
UCHWAŁA Nr I/6/14 

Rady Gminy Wilczęta 

z dnia 26 listopada 2014 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wilczęta na kadencję lat 

2014–2018 i ustalenia jej składu osobowego. 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Wilczęta uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1.1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Gminy Wilczęta na kadencję lat 2014–
2018 w następującym składzie: 
 
1) Pani Lilla Marta Kaczorek-Niska – Przewodnicząca wybrany uchwałą Nr I/3/14 Rady 

Gminy Wilczęta z dnia 26 listopada 2014 r., 
 
2) Pan Tomasz Kamiński – członek komisji, 
 
3) Pan Andrzej Kubaszek – członek komisji, 
 
4) Pan Jacek Przysowa  – członek komisji, 
 
5) Pan Ryszard Wargacki – członek komisji, 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY WILCZĘTA 

 

/-/ Krystyna Kaczyńska 


